АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.11.2023 г.                                                                                                 № 116
с. Андомский Погост
О выдаче разрешения на изменение
существенных условий муниципального
контракта от 28.12.2021
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля 2022 года № 680 «Об установлении порядка и случаев изменения существенных условий государственных и муниципальных контрактов, предметом которых является выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объекта капитального строительства, проведения работ по сохранению объектов культурного наследия», Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 3 Порядка принятия решений об изменении существенных условий контрактов, заключенных для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Андомское, утверждённого постановлением администрации сельского поселения Андомское от 06 июля 2022 года № 51, рассмотрев ходатайство директора КУК «Онего»  от 14 ноября 2023 года, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить изменить существенные условия муниципального контракта № 1 от 28 декабря 2021 года «Капитальный ремонт Андомского ДК с.Андомский Погост сельского поселения Андомское Вытегорского района Вологодской области» в течение 2019 года проекта «Народный бюджет». (ИКЗ 213350800654435080100100060014399243) в части изменения цены контракта:

1) пункт 2.2. Цена контракта составляет 29563989 (Двадцать девять миллионов пятьсот шестьдесят три тысячи девятьсот восемьдесят девять рублей) 00 копеек.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте сельского поселения Андомское Вытегорского муниципального района Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                                                    В.А.Савина